. 'Dorso :—Ista -billa' coneessa . fuit per Rege;n ad firman, 'Reddendo
externtam, ete., et liberata cangcellarlo exequenda (Parlmmenmwy Pemwns, 1o.
3398).

1v. —June 29, 14116 . After recltmg a grant =by John (Qolville, son. of
Robert; Colville, of Arncliffe - ‘knight, to Peter ’I‘yllolf kmght " Thomas de
Crathorne, Nicholas Gower, ‘John Ba,na,sftre cle'rk ‘and -John* ’I'ompson, of -
Tunstall, in Cleveland ‘of a,ll his' manors, eto, ‘in the .counties ‘of York.and
Northugmbwerla,nd and the bishoprick of Durham, he nevertheless willed’ ‘that
if his feoffees should be unwilling to re-enfeoff him at his request, it shou]d
‘be+lawful for him to re-enter. In - case .of his death they were to enfeoft
. Tsabél’ his wife in the manor, of St. Helen’s Auckland, for the term of her
life. The feoffees were to pay all his debts before they divested themselves
of their estate in the said manors. John Colvyll alse gave. them all'his goods
movable ‘and’immovable in- the county of York.: .

June .. 29,. 1416. Hec indentura testatur quod [cum] {Johannes
Colvyll, filins Roberti Colvyll, de  Ernclyff, chivaler, dederit, -concesserit,
et per cartam suam confirmaverit Petro Tyliolf chivaler, Thome de Crathorn,
Nicholao Gower, Johanni Banestre clerico, Johanni Tompson de Tunstall,
in Clyveland, omnia maneria, terras,-et tenementa, :redditus et servicia;:cum
reversionibus infra comitatum Eboracensem, episoopatum Dunelmensem, et

10 Except Amohffe and Ingleby none of the places- was-in the wapentake of
Langbaurgh.: :The date-of the peﬁtlon is about :1405, when Sir John ‘Colville was
beheaded and.his estates seized into the king’s hands. Young ,Tohn Colville’s
mother was Elizabeth, daughter of Sir William Fulthorpe o

1t John Colville married Isabel, daughter of Slr Poter Tilliol. - On her husband’s
death she mamed another John Colville. e e - o

$3

3
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,‘comitatiim. Northumb’, ‘prout in- carta sua plenius continetur; predictus,

tamen, Johannes Colvyll vult quod quando‘cumque postulaverit de predictis
feoffatoribus statum de predictis ma,nerns, ‘terris; et tenementis, vhabendum
sibi et heredibus suis et nolunt eum reefeffare (sic), tunc -bene liceat predicto
Johanni Colvyll in omnibus maneriis predictis cum suis pertinenciis reintrare,
-et in pristino statu tenere; hac carta. sua: et sesina (sic) sua-inde dat’
in-alique non obstant.” Et predictus Johannes vult quod si moriatur quod
absit, . dlct1 feoffatores. feoffassent I:abellam, uxorem eius,- in .manerio et
omnibus aliis terris et.tenementis in—Seynte Elyn Aukeland, in.episcopatu
Dunelmensis, cum . omnibus -pertinenciis = suis. ad terminum vite sue,
reversio inde ad ‘“heredes predicti Johannis - Colvyll. . Et - preterea
predictus. Johannes vult quod omnia debita sua plenarie persoluantur
.antequam predicti feoffatores . dimiserint ~statum suum de maneriis,
terris -et. tenementis- predictis, in -forma predicta.'per dictum Johannem sibi
datis. .Aec eciam dictus Johannes Colvyll dedit - predictis Petro, Thome,
Nicholao, ‘Johanni et Johanni Tomson omnia bona sua mobilia et inmobilia
que’ habet die confeccionis presencium infra - comitatum Eboracensem,
habenda sibi,. heredibus et ‘executoribus suis sine clameo’ .heredum seu
executorum meorum seu aliorum' quorumcumque. In cuius rei testimonium
hinc scripto indentato sigillum meum apposui. Dat.' apud Ernclyff in festo
apostolorum Petri et Pauli, anno regni regis, Henrici qumt1 post conquestum
Anglie quarto (June 29, 1416).*